
 

KAUNO JONO BASANAVIČIAUS GIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS  

 DĖL GIMNAZIJOS VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ KOMISIJOS SUDĖTIES PAKEITIMO IR 

PIRKIMŲ ORGANIZATORIŲ SKYRIMO 

2021 m. rugsėjo 1 d.  Nr. 01-V-116 

Kaunas 

Vadovaudamasi gimnazijos direktoriaus 2017 m. rugsėjo 1 d. įsakymu Nr. 01-246-V 

patvirtintu Kauno Jono Basanavičiaus gimnazijos viešųjų pirkimų planavimo, inicijavimo, 

organizavimo, atlikimo ir atskaitomybės tvarkos aprašu (2020 m. liepos 15 d. įsakymo Nr. 01-101-

V redakcija) ir pasikeitus gimnazijos darbuotojams: 

1. P a k e i č i u  gimnazijos direktoriaus 2021 m. sausio 21 d. įsakymu Nr. 01-V-10 

sudarytą Viešųjų pirkimų komisiją: 

Pirmininkė -  KRISTINA ČEPIENĖ, direktoriaus pavaduotoja ūkio reikalams; 

Sekretorė -  EGLĖ KRAKAUSKIENĖ, raštvedė; 

Nariai:   GINTARAS JUŠKEVIČIUS, direktoriaus pavaduotojas ugdymui; 

   NIJOLĖ TAMAŠAUSKIENĖ, bibliotekos administratorė; 

   VIRGILIJUS DAUKŠAS, direktoriaus pavaduotojas ūkio reikalams; 

Dalyvauja -  Švietimo ir kultūros įstaigų ūkinės veiklos planavimo skyriaus deleguotas  

   atstovas. 

2. S k i r i u direktoriaus pavaduotoją ūkio reikalams KRISTINĄ ČEPIENĘ, direktoriaus 

pavaduotoją ūkio reikalams VIRGILIJŲ DAUKŠĄ ir bibliotekininkę NIJOLĘ TAMAŠAUSKIENĘ 

viešųjų pirkimų organizatoriais; 

3. Į s a k a u  asmenims, dalyvaujantiems viešųjų pirkimų procedūrose, pasirašyti 

Konfidencialumo ir Nešališkumo deklaracijas. 

 

                  

                                           

Direktorė  Sandra Palšauskienė 

     


